


Edição 416 | Ano 2022
08 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VHUCK3FC-TE1PIYYB-Y13TL6C8-JYFLWHGI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2022 

 

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 017/2022. Tipo Menor Preço por Valor Global. Objeto: Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de reparo e manutenção de equipamentos de impressão 

para atender as necessidades das secretarias do município de Tapiramutá. Sessão de abertura: 

21/03/2022, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331, 

Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, 

e LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: 

http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado no endereço 

supramencionado. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em: 08/03/2022 – 

Arecion Mendes dos Santos - Pregoeiro. 

 

Edição 416 | Ano 2022
08 de março de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: VHUCK3FC-TE1PIYYB-Y13TL6C8-JYFLWHGI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-03-08T16:30:36-0300




